Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
10-05-2024
F.16/23/280
NL:TZ:0000294116:F001
18-07-2023

mr. R.W.]J. van Veen
mr M. Kolbrink

Induca Transport B.V. 14-08-2023
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Induca Transport 14-08-2023

B.V., statutair en feitelijk gevestigd te Bilthoven (3721 TJ) aan het adres P.C. 1

Staalweg 110c, ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer: 81957955.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: Het verzorgen van goederenvervoer over de weg. 14-08-2023
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2023

2022 €426.921,00 € -58.718,00
2021 € 452.991,00 € 37.642,00

Balanstotaal

€301.430,00

€ 249.518,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cd83659c-6925-ee11-a87a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=18b61024-234a-ed11-a86d-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend. 14-08-2023
1
Situatie per 11 februari 2024: 12-02-2024

De weergegeven cijfers zijn afkomstig uit de stukken die zijn ontvangen van de 3
boekhouder.

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-08-2023
3

1
Boedelsaldo

14-08-2023
€11.930,31

1

13-11-2023
€ 12.353,81

2

12-02-2024
€ 12.342,36

3

10-05-2024
€19.821,27

4



Verslagperiode

van
18-7-2023
t/m
13-8-2023
van
14-8-2023
t/m
12-11-2023
van
13-11-2023
t/m
11-2-2024
van
12-2-2024
t/m
6-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

22 uur 36 min

42 uur 18 min

17 uur 30 min

8 uur 36 min

91 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. De curator cs. staat niet in voor de volledigheid en
juistheid van het verslag. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

14-08-2023
1
13-11-2023
2
12-02-2024
3
10-05-2024
E4
14-08-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder van Induca
Transport B.V. (hierna: “gefailleerde”) is de heer M. Ceylan.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog onbekend.

Situatie per 12 november 2023:
Per datum faillissement zou gefailleerde niet betrokken zijn bij lopende
procedures.

1.3 Verzekeringen

Er heeft zich een verzekeraar bij de curator gemeld. Gefailleerde beschikte
over de voor een onderneming als de hare gebruikelijke verzekeringen. De
curator ziet erop toe dat deze worden beéindigd en maakt waar mogelijk
aanspraak op premierestitutie.

Situatie per 12 november 2023:
De verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfspand te (3721 TJ) Bilthoven aan het adres P.C.
Staalweg 110c. De curator heeft - met machtiging van de rechter-commissaris
- de huurovereenkomst ex artikel 39 Fw opgezegd.

Situatie per 12 november 2023:

Tijdens het intakegesprek verklaarde de bestuurder dat gefailleerde niet de
enige was die gebruik maakte van de gehuurde bedrijfsruimte. Vervolgens
bleek uit nader onderzoek dat gefailleerde formeel niet de huurder was. De
werkzaamheden op dit onderdeel zijn afgerond.

14-08-2023
1

14-08-2023

1

13-11-2023
2

14-08-2023
1

13-11-2023
2

14-08-2023

mE1

13-11-2023
& 2



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een crediteur. De bestuurder van 14-08-2023
gefailleerde bleek op dat moment in het buitenland te verblijven. De curator 1

heeft telefonisch contact met hem opgenomen, waarbij de bestuurder

verklaarde dat hij verzet wilde instellen tegen de faillietverklaring. De curator

heeft zich zodoende in eerste instantie terughoudend opgesteld. Uiteindelijk is

er geen verzet door de bestuurder ingesteld, zodat de behandeling van het

faillissement nu ter hand zal worden genomen. In eerste instantie lukte het de

curator niet meer om contact te krijgen met de bestuurder, maar inmiddels is er

een afspraak gemaakt voor het intakegesprek.

Situatie per 12 november 2023: 13-11-2023
In de afgelopen periode heeft het intakegesprek plaatsgevonden. Gevraagd 2

naar de oorzaken van het faillissement verklaarde de bestuurder - kort

gezegd - het volgende:

Gefailleerde is begin 2021 opgericht en hield zich voornamelijk bezig met het
transporteren van goederen binnen Europa. Tijdens de coronaperiode was er
veel vraag naar internationaal transport. Begin 2023 liepen de opdrachten
echter terug. Daarentegen bleven de kosten, zoals de brandstofprijzen, voor
het transport stijgen. Uiteindelijk heeft dit ertoe geleid dat gefailleerde niet
langer aan haar verplichtingen kon voldoen. Het faillissement is uiteindelijk op
verzoek van een schuldeisers uitgesproken.

Het voorgaande betreft het relaas van de bestuurder. De curator zal
zelfstandig onderzoek verrichten naar de oorzaken en achtergronden van het
faillissement en, voor zover nodig, hier op terugkomen.

Situatie per 11 februari 2024: 12-02-2024
Het onderzoek naar de toedracht wordt meegenomen bij de onderzoeken 3

zoals bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag. Verwezen wordt naar hetgeen

daar is vermeld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-08-2023
1

3

Toelichting

Per datum faillissement had gefailleerde drie werknemers in dienst, waaronder
de bestuurder zelf.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

14-08-2023
Toelichting
1
Vooralsnog onbekend.
Personeelsleden 13-11-2023
2
3
Toelichting
Situatie per 12 november 2023:
In het jaar voor faillissement zouden geen personele wijzigingen hebben
plaatsgevonden.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
4-8-2023 3 De curator heeft na het verstrijken van de verzetstermijn de
werknemers - met machtiging van de rechter-commissaris -
ontslagen en doorverwezen naar het UWV.
totaal 3
2.4 Werkzaamheden personeel
Contact met de werknemers en het UWV. 14-08-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Volgens de informatie uit het Kadaster heeft gefailleerde geen onroerende
zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens gegevens van de RDW zijn er verschillende voertuigen geregistreerd
op naam van gefailleerde. Daarnaast zou de bestuurder beschikken over een
kantoorinventaris. De curator is in afwachting van nadere informatie van de
bestuurder.

Situatie per 12 november 2023:
De kantoorinventaris is in de afgelopen periode - met toestemming van de
rechter-commissaris — verkocht en geleverd voor € 423,50 incl. btw.

Verder is gebleken dat één vrachtwagen en twee trailers eigendom zijn van
gefailleerde. De vrachtwagen en één van de trailers zouden zich in Turkije
bevinden. Deze voertuigen worden mogelijk in retentie gehouden. De curator
onderzoekt wat hiermee dient te gebeuren.

De andere trailer is aangetroffen in Nederland. Deze is echter gekoppeld aan
een geleasede vrachtwagen. Omdat verkoop van de combinatie waarschijnlijk
meer opbrengt dan verkoop van de vrachtwagen en de trailer afzonderlijk, is
met de leasemaatschappij overeengekomen dat de voertuigen als combinatie
zullen worden aangeboden op de veiling. De curator verwacht in het volgende
verslag te kunnen rapporteren over de gerealiseerde opbrengst. Zie ook
hetgeen hierna in paragraaf 5.2 van dit verslag is vermeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er wordt rekening gehouden met het bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact met de bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

14-08-2023
1

14-08-2023
1

14-08-2023

mE1

13-11-2023
2

14-08-2023
1

14-08-2023
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Aangezien er nog geen intakegesprek heeft plaatsgevonden, is het de curator
nog niet bekend of gefailleerde nog beschikt over voorraad en/of onderhanden
werk.

Situatie per 12 november 2023:

De curator heeft geen voorraad aangetroffen. Per datum faillissement zou
gefailleerde niet meer beschikken over onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog geen.

Situatie per 12 november 2023:
Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog onbekend, zie de toelichting die hiervoor onder punt 3.6 is vermeld.

Situatie per 12 november 2023:
Gefailleerde beschikt over goodwill, waaronder een domeinnaam en een
website.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog geen.

Situatie per 12 november 2023:
De curator heeft de mogelijkheden van verkoop van de goodwill in onderzoek.

Situatie per 11 februari 2024:
De goodwill kon niet worden verkocht.

14-08-2023
1

13-11-2023
2

14-08-2023

1

13-11-2023
2

14-08-2023
1

13-11-2023
& 2

14-08-2023

mE1

13-11-2023
2

12-02-2024
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog onbekend, zie de toelichting die hiervoor onder punt 3.6 is vermeld. 14-08-2023
1
Situatie per 12 november 2023: 13-11-2023

Per datum faillissement zou gefailleerde geen vorderingen op debiteuren meer 2
hebben.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vooralsnog geen. 14-08-2023
1

Situatie per 12 november 2023: 13-11-2023

Geen. 2

Situatie per 5 mei 2024: 10-05-2024

Vlak na de faillietverklaring heeft een opdrachtgever betaald op de rekening 4

bij ING Bank N.V. Het betreft € 5.984,16. Dit bedrag is doorgestort naar de
faillissementsrekening. Verder is gebleken dat gefailleerde voor faillissement
een waarborgsom had gestort. Die is nu terugbetaald op de
failissementsrekening. Dat gaat om € 1.500,=.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
14-08-2023

Toelichting vordering van bank(en)
1

Gefailleerde bankierde bij de ING Bank N.V. De bankrekening vertoonde per

datum faillissement een creditsaldo van € 11.930,31. Dit bedrag is inmiddels

bijgeschreven op de faillissementsrekening.



5.2 Leasecontracten

Bij de curator heeft zich inmiddels één leasemaatschappij gemeld. Uit de
stukken blijkt dat gefailleerde één voertuig in gebruik had op basis van
financial lease. De curator heeft de leasemaatschappij geinformeerd dat het
nog onduidelijk is waar dit voertuig zich bevindt.

Situatie per 12 november 2023:

Het voertuig van de leasemaatschappij bleek in retentie te worden gehouden
door een autogarage. De leasemaatschappij heeft het voertuig na betaling van
de openstaande factuur bij de retentor opgehaald. De leasemaatschappij zal
het voertuig veilen en een eventueel surplus zal worden afgedragen aan de
boedel.

In de afgelopen periode heeft zich ook een tweede leasemaatschappij bij de
curator gemeld. Met deze leasemaatschappij had gefailleerde financial
leaseovereenkomsten gesloten voor twee vrachtwagens en een bakwagen.

Een van de geleasede vrachtwagens is in Nederland aangetroffen met
daaraan gekoppeld een trailer die gefailleerde in eigendom heeft. Deze
voertuigen worden als combinatie aangeboden op de veiling. Met de
leasemaatschappij is overeengekomen dat zij de veiling verzorgt en het aan
de boedel toekomende deel van de opbrengst afdraagt. Zie ook hetgeen
hiervoor in paragraaf 3.3 is vermeld.

De andere lease vrachtwagen en de bakwagen zouden zich in het buitenland
(Turkije en Frankrijk) bevinden en worden daar mogelijk in retentie gehouden.
De curator en de leasemaatschappij onderzoeken wat hiermee dient te
gebeuren.

Situatie per 11 februari 2024:
Bij de verkoop van het voertuig dat in retentie werd gehouden, is geen surplus
voor de boedel ontstaan.

In de afgelopen periode zijn de geleasde vrachtwagen en de niet-geleasde
trailer, die zich in Nederland bevonden, geveild. Er is bij de veiling geen surplus
voor de boedel ontstaan. De trailer was in dusdanige slechte staat dat de
kosten voor transport uiteindelijk zijn verrekend met de opbrengst.

De curator en de leasemaatschappij zien vooralsnog geen mogelijkheden om
de voertuigen die zich in het buitenland bevinden terug te halen. De kosten
lijken de baten te zullen overstijgen. Mocht dit in de toekomst veranderen, dan
zal de curator hierop terugkomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog onbekend, zie de toelichting die hiervoor onder punt 3.6 is vermeld.

Situatie per 12 november 2023:

De bestuurder heeft verklaard dat er geen zekerheden zijn verstrekt. Er
hebben zich vooralsnog ook geen partijen bij de curator gemeld met dergelijke
claims.

14-08-2023

1

13-11-2023
2

12-02-2024
3

14-08-2023

1

13-11-2023
2



5.4 Separatistenpositie

Vooralsnog onbekend, zie de toelichting die hiervoor onder punt 3.6 is vermeld.

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing. Zie hiervoor onder punt 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld die een beroep doen om
een eigendomsvoorbehoud.

Situatie per 12 november 2023:
Vooralsnog hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend is, worden er geen retentierechten uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met banken en een leasemaatschappij.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De onderneming wordt niet door de curator voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

14-08-2023

1

13-11-2023
2

14-08-2023

1

13-11-2023
2

14-08-2023

1

14-08-2023

1

14-08-2023
1

14-08-2023
1

14-08-2023
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator onderzoekt de mogelijkheden voor een doorstart.

Situatie per 12 november 2023:
Een doorstart is niet mogelijk gebleken.

6.5 Verantwoording

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie hetgeen hiervoor onder punt 6.4 is vermeld.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de volledige boekhouding bij de bestuurder opgevraagd en is

in afwachting van de stukken.

14-08-2023

1

14-08-2023
1

13-11-2023

2

13-11-2023
& 2

13-11-2023
2

13-11-2023
[ 2

14-08-2023
1

14-08-2023
1



7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn in de afgelopen drie jaar geen jaarrekeningen gedeponeerd. 14-08-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vooralsnog onbekend, zie de toelichting die hiervoor onder punt 3.6 is vermeld. 14-08-2023

1
Situatie per 12 november 2023: 13-11-2023
Niet van toepassing vanwege de omvang van de onderneming. 2
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel is niet voldaan aan de 14-08-2023
stortingsverplichting ad € 100,-. 1
7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-08-2023
Ja 1
Toelichting
Onder punt 7.2 is aangegeven dat er in de afgelopen drie jaar geen
jaarrekeningen zijn gedeponeerd. Aldus is de deponeringsverplichting van
artikel 2:394 geschonden. Op grond van artikel 2:248 lid 2 BW staat vast dat
het bestuur zijn taak daarom onbehoorlijk heeft vervuld. Vermoed wordt dat
dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement. De curator doet onderzoek
naar eventuele andere vormen van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

14-08-2023
In onderzoek 1

Toelichting

Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek zal worden aangevangen zodra de volledige 14-08-2023
administratie is aangeleverd. 1
Situatie per 12 november 2023: 13-11-2023
De curator heeft de volledige administratie tot op heden niet ontvangen. De 2

curator beraadt zich op de te nemen vervolgstappen.

Situatie per 11 februari 2024: 12-02-2024
In de afgelopen periode heeft de curator een aantal stukken van de 3
boekhouder ontvangen. De curator heeft het restant van de administratie bij

de bestuurder opgevraagd. De curatoris nog in afwachting van deze stukken.

De curator zal ondertussen het rechtmatigheidsonderzoek continueren.

Situatie per 5 mei 2024: 10-05-2024
Het restant van de administratie is nog steeds niet ontvangen. De curator 4

heeft daarom het standpunt ingenomen dat de boekhoudplicht van artikel

2:10 BW en de deponeringsplicht van artikel 2:394 BW zijn geschonden

zodat op grond van artikel 2:248 lid 2 BW vaststaat dat er sprake is van

onbehoorlijk bestuur. Vermoed wordt dat dit een belangrijke oorzaak van het

faillissement is geweest. De curator heeft het bestuur in de gelegenheid

gesteld om aan te tonen dat het faillissement in belangrijke mate is

veroorzaakt door iets anders dan het onbehoorlijk bestuur.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie punt 7.7. 14-08-2023
1

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

14-08-2023
€ 24,20

1
Toelichting
Claimsagent B.V. heeft een vordering ad € 24,20 ingediend terzake de
crediteurenadministratie na datum faillissement.

13-11-2023
€ 69,58

2
Toelichting
Situatie per 12 november 2023:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 69,58.

12-02-2024
€ 75,63

3

Toelichting



Situatie per 11 februari 2024:
De vordering van Claimsagent B.V. is opgelopen tot € 75,63.

10-05-2024
€ 2.536,26

4
Toelichting
Situatie per 5 mei 2024:
e Claimsagent B.V. € 81,68;
e UWV loonvordering ex artikel 66:1 WW € 2.454,58.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

14-08-2023
€ 109.223,00

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend ad in totaal €
109.223,00. Het betreft achterstallige loonheffing, omzetbelasting en
motorrijtuigenbelasting.

13-11-2023
€ 133.967,68

2
Toelichting
Situatie per 12 november 2023:
Inmiddels heeft de Belastingdienst vorderingen ingediend ad € 133.967,68. Dit
is inclusief de vordering op grond van artikel 29 lid 7 OB.

12-02-2024
€ 156.901,68

3
Toelichting
Situatie per 11 februari 2024:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 156.901,68. Dit is
inclusief de artikel 29 lid 7 OB vordering.

10-05-2024
€ 151.528,68

4

Toelichting

Situatie per 5 mei 2024:
De vordering van de Belastingdienst is verminderd tot een bedrag van €
151.528,68. Dit is inclusief de artikel 29 lid 7 OB vordering.



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting

Het UWYV heeft zich nog niet bij de curator gemeld.

Toelichting

Situatie per 12 november 2023:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 11 februari 2024:

Ongewijzigd.

€ 1.056,45

Toelichting

Situatie per 5 mei 2024:
Het UWYV heeft een preferente vordering ingediend ad € 1.056,45.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.428,75

Toelichting

TKP Pensioen heeft een preferente vordering terzake de kosten van het
aanvragen van het faillissement ingediend ad € 1.428,75.

€ 1.428,75

Toelichting

Situatie per 12 november 2023:

Ongewijzigd.

€ 1.428,75

Toelichting

Situatie per 11 februari 2024:

Ongewijzigd.

€ 1.428,75

Toelichting

Situatie per 5 mei 2024:

Ongewijzigd.

14-08-2023

1

13-11-2023
2

12-02-2024

3

10-05-2024
E4

14-08-2023
1

13-11-2023
2

12-02-2024
3

10-05-2024
E4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-08-2023
6

1
Toelichting
Tot op heden hebben 6 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

13-11-2023
21

2
Toelichting
Situatie per 12 november 2023:
Inmiddels hebben 21 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

12-02-2024
23

3
Toelichting
Situatie per 11 februari 2024:
Tot op heden hebben 23 concurrente crediteuren zich bij de curator gemeld.

10-05-2024
23

4
Toelichting
Situatie per 5 mei 2024:
Ongewijzigd.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

14-08-2023
€ 49.741,14

1

13-11-2023
€ 153.325,47

2

12-02-2024
€ 150.416,70

3

10-05-2024
€ 150.416,70

4
Toelichting

Situatie per 5 mei 2024:
Ongewijzigd.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen

worden gedaan.

Situatie per 12 november 2023:
Ongewijzigd.

Situatie per 11 februari 2024:
Ongewijzigd.

Situatie per 5 mei 2024:

Ongewijzigd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 12 november 2023:

Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 11 februari 2024:
Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 5 mei 2024:
Crediteurencorrespondentie.

14-08-2023

1

13-11-2023
2

12-02-2024
3

10-05-2024

4

14-08-2023
1

13-11-2023
& 2

12-02-2024
3

10-05-2024

4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vooralsnog onbekend, zie de toelichting die hiervoor onder punt 3.6 is vermeld.

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Vooralsnog onbekend.

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Vooralsnog onbekend.

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog geen.

Situatie per 12 november 2023:
Niet van toepassing.

14-08-2023

1

13-11-2023
2

14-08-2023

1

13-11-2023
2

14-08-2023
1

13-11-2023
[ 2

14-08-2023
1

13-11-2023
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal op korte termijn een intakegesprek met de bestuurder van
gefailleerde houden. Aan de hand daarvan zal verder worden beoordeeld
welke werkzaamheden dienen te worden verricht.

Situatie per 12 november 2023:
In de aankomende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:

e hetonderzoek naar voertuigen in het buitenland;

e de afwikkeling van de veiling van de trailer en de lease vrachtwagen
(combinatie);

e hetonderzoek naar de verkoopbaarheid van de goodwill;

e de afwikkeling van de leaseovereenkomsten;

e het verkrijgen van de volledige administratie en het
rechtmatigheidsonderzoek zoals bedoeld in hoofdstuk 7.

Situatie per 11 februari 2024:
In de aankomende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:

e het verkrijgen van de volledige administratie en het
rechtmatigheidsonderzoek zoals bedoeld in hoofdstuk 7.

Situatie per 5 mei 2024:

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich met name richten op de
correspondentie met de bestuurder naar aanleiding van het
rechtmatigheidsonderzoek zoals bedoeld in hoofdstuk 7.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog te vroeg om uitspraken te kunnen doen over de termijn waarbinnen
dit faillissement zal worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie de toelichting onder punt 10.1.

14-08-2023
EE
13-11-2023
EEZ
12-02-2024
EES
10-05-2024
Ek
14-08-2023
EE
10-05-2024
Ek
14-08-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


